Total Race Kids

Cursa Popular
domingo, 19 de junio de 2016 10:00 H

Duet-Ciclismo en Mallorca

RESULTATS ABSOLUTS Total Race Kids

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 980 Denis Manole 2002  Trifecta 1- M02 0:12:02
2 981 Josue Mas Camacho 2002 2- M02 0:12:05
3 939 Abigail Marquez Alvez F 2006 Duet Ciclismo en Mallorca 1- FO1 0:12:12
4 985 Erick Dalgo Granja 2001  Trifecta 3- M02 0:12:14
5 943 Joan Alcina Coll 2005 4- M02 0:12:40
6 917 Daniel Gomez Fernandez 2008 1- Mo1 0:12:40
7 934 David Pulido Quiros 2006  Duet Ciclismo en Mallorca 2- Mo1 0:12:52
8 932 Alvaro Artés Muiiiz 2006 Duet Ciclismo en Mallorca 3- M01 0:12:55
9 955 Francesc Fernandez Ripoll 2005 5- M02 0:15:07
10 929 Adrian Mascaro Crespi 2007 4- M01 0:15:14
11 996 Juan Feliu Juan 2003  Xtrem Calvia Triatlé 6- M02 0:16:00
12 983 Tiago Astorga Losada 2002  Duet Ciclismo en Mallorca 7- M02 0:16:26
13 946 Jesus Garrido Bozada 2005 8- M02 0:16:27
14 = 914 Sarah Diaz Moeller F 2008 2- Fo1 0:19:10
15 923  Julia Serra Alberti F 2008 C.A.Pollenga 3- FO1 0:19:11
16 909 Carlos Montalva Rebassa 2010 5- M01 0:19:14
17 930 Daniela Zazo Guevara F 2007 4- Fo1 0:20:38
18 988 Alejandro Serra Prats 2006 C.E.P.V-HM Hotels Vertical 6- M01 0:20:39
19 997 Arnau Pere Capo Fuxa 2002 9- M02 0:20:52
20 925 Laia Gallego De Abasolo F 2007  Duet Ciclismo en Mallorca 5- FO1 0:20:53
21 936 Alejandra Rondo Bonnin F 2006 6- FO1 0:20:59
22 916 Emma Martinez Cruz F 2008 7- FO1 0:20:59
23 910 Aaron Gémez Fernandez 2010  Duet Sport Portixol 7- M01 0:21:00
24 957 Alejandro Lladé Sirera 2005 10- M02 0:21:01
25 940 Paula Sanchez Perez F 2006 1- F02 0:21:07
26 911 Guillem Sansé Pons 2010  Duet Ciclismo en Mallorca 8- Mo1 0:21:08
27 920 Ruth Lamas Gomez F 2008 8- FO1 0:21:09
28 975 Joan Pons Monserrat 2003  Club Atletisme Campos 11- M02 0:21:12
29 924 Nuria Pol Marco F 2007  Duet Ciclismo en Mallorca 9- Fo1 0:21:15
30 919 Naomi Wijn Rooker F 2008 10- FoO1 0:21:15
31 022 Sergi Caiiamaque Fuster 2008 9- Mo1 0:21:23
32 965 Carla Vey Suarez F 2004  Palmarunners 2- F02 0:21:29
33 906 Alejandro Garcia Escandell 2010 10- MO1 0:21:32
34 974 Aisha Hamad Serra F 2003  Duet Ciclismo en Mallorca 3- F02 0:21:37
35 992 Julia Gallego De Abasolo F 2002  Duet Ciclismo en Mallorca 4- F02 0:21:38
36 933 Roberto Almansa Bauza 2006 11- M01 0:21:52
37 951 David Mas Camacho 2005 12- M02 0:21:54
38 0947 Climent Alzamora Alcover 2005 C.A. Manacor 13- M02 0:21:58
39 998 Pau Mas Cerdé 2003  Duet Ciclismo en Mallorca 14- M02 0:21:58
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Dorsal
40 995
41 993
42 948
43 963
44 990
45 944
46 937
47 918
48 970
49 915
5 958
51 978
52 979
53 972
54 087
55 904
5 905
57 913
58 949
59 968
60 901
61 962
62 989
63 945
64 952
65 954
66 973
67 967
68 959
69 956
70 961
71 942
72 953
73 950
74 966

Nom i Llinatges
Toni Feliu Juan

Sergi Garcia Artés

Aleix Alzamora Alcover
Miguel Rodriguez Llaneras
Teresa De La Cruz Hachiles
Toni Santandreu Tomas
Marta Comas Salom
Salma Zamrik Carmona
Martina Ruiz Valbuena
Julia Aguilé Velasco

Abril Astorga Losada
Guillem Campins Vallespir
Carles Mora Pascual
Marina Cano Jimenez
Alejandro Gomez

Sara Gil Bonnin

Oliver Martinez Cruz

Clara Artés

lker Vega Barcelo

Valentin Kambara Valbuena
Daniela Muioz

Ivan Nuviala Titone

Ivan Ruiz Muiiz

Marc Oliver Ega

Flavio Henao Peretti
Enric Moll Pastor

Cristina Zamrik Carmona
Marina Santandreu Tomas
Lucia Pineda Valls

Neus Quesada Serra

Pau Sanchez Rodriguez
Nayara Sintes Barbero
Esperanza Almansa Sabater
Andrea Torrens Gimenez
Irene Aguilé Velasco

Pagina 2 de 2

Any nax  Club/Ciutat
2005 Xtrem Calvia Triatlé
2004  Duet Ciclismo en Mallorca
2005 C.A. Manacor
2004  Duet Ciclismo en Mallorca

F 2002  Duet Ciclismo en Mallorca
2005 Duet Ciclismo en Mallorca

F 2006

F 2008

F 2003

F 2008 Duet Ciclismo en Mallorca

F 2005 Duet Ciclismo en Mallorca
2002 Duet Ciclismo en Mallorca
2002

F 2003  Duet Ciclismo en Mallorca
2000  Trifecta

F 2011
2010

F 2009 Duet Ciclismo en Mallorca
2005
2003

F 2012
2004
2005 Duet Ciclismo en Mallorca
2005
2005
2005

F 2003

F 2004 Duet Ciclismo en Mallorca

F 2005

F 2005 Duet Ciclismo en Mallorca
2004

F 2006  Duet Sport Portixol

F 2005

F 2005 Ninguno

F 2004 Duet Ciclismo en Mallorca
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Pos-Cat
15- M02
16- M02
17- M02
18- M02
5- F02
19- M02
11- FO1
12- FO1
6- F02
13- FO1
7- FO2
20- M02
21- M02
8- F02
22- M02
14- FO1
12- M01
15- FO1
23- M02
24- M02
16- FO1
25- M02
26- M02
27- M02
28- M02
29- M02
9- F02
10- FO02
11- F02
12- F02
30- M02
13- F02
14- F02
15- F02
16- F02

T_Oficial
0:21:59
0:21:59
0:21:59
0:22:00
0:22:03
0:22:11
0:22:26
0:22:34
0:22:40
0:22:51
0:22:55
0:22:56
0:23:21
0:23:29
0:23:46
0:23:46
0:23:51
0:24:03
0:24:15
0:24:23
0:25:17
0:28:27
0:28:32
0:29:42
0:30:22
0:31:09
0:31:50
0:31:53
0:31:54
0:31:54
0:31:57
0:41:34
0:41:35
0:41:45
0:41:55

m/kmPos Real T_Real
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